

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรั้วรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลโพธิ์เงิน

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์เงิน อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์เงิน อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้วรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลโพธิ์เงิน จำนวน 1 งาน

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างรั้วรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก								
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม				52,800.00		67,120.61	119,920.61	
2	งานโครงสร้าง คสล.				392,976.04		114,659.16	507,635.20	
3	งานผนังรั้วแบบทึบ				70,760.31		41,043.46	111,803.77	
4	งานผนังรั้วแบบโปร่ง				19,997.37		13,508.59	33,505.96	
5	งานประตูเหล็กบานเลื่อน				86,769.30		13,125.00	99,894.30	
6	งานป้าย				17,632.66		9,149.50	26,782.16	
	รวมราคาค่าต้นทุน				640,935.68		258,606.32	899,542.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายจิตรกร อภัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายสมศร บุญประกอบ)
หัวหน้าฝ่ายสังคมสงเคราะห์

(ลงชื่อ) กรรมการฯ/เลขา
(นายศุภกฤต พูนเกษม)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรื้ออาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลโพธิ์เรียง

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์เรียง อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์เรียง อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรื้ออาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลโพธิ์เรียง จำนวน 1 งาน

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
1.2	งานดินชุดพร้อมถมดิน.	162.39	ลบ.ม.	-	-	99.00	16,076.61	16,076.61	ราคาล้างขัง
1.3	เสาเข็มรูปสี่เหลี่ยมตัน □ ขนาด 0.22x0.22 ม.ยาว 4.00 ม.	44.00	ตัน	1,200.00	52,800.00	1,021.00	44,924.00	97,724.00	สืบราคาร้านขายโด่ง
1.4	สกัดหัวเสาเข็ม รูปสี่เหลี่ยมตัน □ ขนาด 0.22x0.22 ม.ยาว 4.00 ม.	34.00	ตัน	-	-	180.00	6,120.00	6,120.00	ราคาล้างขัง
	รวมงานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม				52,800.00		67,120.61	119,920.61	
2	งานโครงสร้าง คสล.								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม)	66.81	ลบ.ม.	2,165.42	144,671.71	391.00	26,122.71	170,794.42	ราคาพาณิชย์
2.2	คอนกรีตหยาบ	6.37	ลบ.ม.	1,934.58	12,323.27	398.00	2,535.26	14,858.53	ราคาพาณิชย์
2.3	ทรายหยาบรองพื้น	4.13	ลบ.ม.	654.21	2,701.89	99.00	408.87	3,110.76	ราคาพาณิชย์
2.4	เหล็กเสริมคอนกรีต								
2.5	เหล็กเสริม RB 6 mm.	0.439	ตัน	25,682.71	11,274.71	4,100.00	1,799.90	13,074.61	ราคาพาณิชย์
2.6	เหล็กเสริม RB 9 mm.	0.499	ตัน	26,220.56	13,084.06	4,100.00	2,045.90	15,129.96	ราคาพาณิชย์
2.7	เหล็กเสริม DB 12 mm.	4.137	ตัน	22,099.07	91,423.85	3,300.00	13,652.10	105,075.95	ราคาพาณิชย์
2.8	เหล็กเสริม DB 16 mm.	0.768	ตัน	22,515.89	17,294.46	3,300.00	2,534.73	19,829.19	ราคาพาณิชย์
2.9	ลวดผูกเหล็ก	146.00	กก.	43.61	6,367.06	-	-	6,367.06	ราคาพาณิชย์
2.10	ไม้แบบ	123.23	ตร.ม.	724.30	89,255.49	-	-	89,255.49	ราคาพาณิชย์
2.11	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	492.93	ตร.ม.	-	-	133.00	65,559.69	65,559.69	ราคาพาณิชย์
2.12	ตะปู	98.00	กก.	46.73	4,579.54	-	-	4,579.54	ราคาพาณิชย์
	รวมงานโครงสร้าง คสล.				392,976.04		114,659.16	507,635.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรื้อรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลโพธิ์เรียง

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์เรียง อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์เรียง อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรื้อรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลโพธิ์เรียง จำนวน 1 งาน

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานผนังรั้วแบบทึบ								
3.1	ผนังก่ออิฐบล๊อค	160.00	ตร.ม.	108.71	17,393.41	65.00	10,400.00	27,793.41	ราคาพาณิชย์
3.2	ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	312.53	ตร.ม.	68.00	21,252.04	82.00	25,627.46	46,879.50	ราคาพาณิชย์
3.3	เสาเอ็น + ทับหลัง คสล.	114.00	เมตร	157.59	17,964.86	44.00	5,016.00	22,980.86	ราคาพาณิชย์
3.4	อิฐช่องลม	566.00	ก้อน	25.00	14,150.00	-	-	14,150.00	สืบราคาร้านสหกิจ
	รวมผนังรั้วแบบทึบ				70,760.31		41,043.46	111,803.77	
4	งานผนังรั้วแบบโปร่ง								
4.1	ผนังก่ออิฐบล๊อค	18.00	ตร.ม.	108.71	1,956.76	65.00	1,170.00	3,126.76	ราคาพาณิชย์
4.2	ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	55.37	ตร.ม.	69.67	3,857.87	82.00	4,540.34	8,398.21	ราคาพาณิชย์
4.3	เสาเอ็น + ทับหลัง คสล.	30.00	เมตร	157.59	4,727.60	44.00	1,320.00	6,047.60	ราคาพาณิชย์
4.4	เหล็กกล่อง □ 3/4 นิ้วหนา 1.2 มม.	45.00	ท่อน	126.17	5,677.65	-	-	5,677.65	ราคาพาณิชย์
4.5	ค่าแรงประกอบ-ติดตั้ง รั้วแผงเหล็ก	10.00	แผง	-	-	500.00	5,000.00	5,000.00	สืบราคาผู้ประกอบการ
4.6	งานทาสีกันสนิม	20.25	ตร.ม.	30.00	607.50	35.00	708.75	1,316.25	ราคาพาณิชย์
4.7	งานทาสีน้ำมัน	20.25	ตร.ม.	40.00	810.00	38.00	769.50	1,579.50	ราคาพาณิชย์
4.8	ลูกบอลสวมหัวสแตนเลส Ø 1 นิ้ว	295.00	ลูก	8.00	2,360.00	-	-	2,360.00	สืบราคาร้านสแตนเลส
	รวมงานผนังรั้วแบบโปร่ง				19,997.37		13,508.59	33,505.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรื้อรื้ออาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรื้อรื้ออาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลโพธิ์งาม จำนวน 1 งาน

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุสิ่งของ		คำแรงงาน		คำวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตูเหล็กบานเลื่อน								
5.1	เหล็กกล่อง □ 1 1/2 นิ้วหนา 1.2 มม.	192.00	พอนด์	308.41	59,214.72	-	-	59,214.72	ราคาพาณิชย์
5.2	เหล็กกล่อง □ 3/4 นิ้วหนา 1.2 มม.	18.00	พอนด์	308.41	5,551.38	-	-	5,551.38	ราคาพาณิชย์
5.3	ล้อยเหล็กประตูเลื่อน Ø 4 นิ้วแบบคู่	12.00	ชุด	803.60	9,643.20	-	-	9,643.20	สืบราคา LAZADA
5.4	งานทาสีกันสนิม	125.00	ตร.ม.	40.00	5,000.00	35.00	4,375.00	9,375.00	ราคาพาณิชย์
5.5	งานทาสีน้ำมัน	125.00	ตร.ม.	40.00	5,000.00	38.00	4,750.00	9,750.00	ราคาพาณิชย์
5.6	ลูกบอลสหมทิวสแตนเลส Ø 1 นิ้ว	295.00	ลูก	8.00	2,360.00	-	-	2,360.00	สืบราคาร้านสแตนเลส
5.7	ค่าแรงประกอบ-ติดตั้ง ประตูเหล็กบานเลื่อน	2.00	บาน	-	-	2,000.00	4,000.00	4,000.00	สืบราคาผู้ประกอบการ
	รวมงานประตูเหล็กบานเลื่อน				86,769.30		13,125.00	99,894.30	
6	งานป้าย								
6.1	ผนังก่ออิฐบล๊อค	11.50	ตร.ม.	108.71	1,250.15	65.00	747.50	1,997.65	ราคาพาณิชย์
6.2	ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	23.00	ตร.ม.	69.67	1,602.51	82.00	1,886.00	3,488.51	ราคาพาณิชย์
6.3	งานติดตั้งข้อความป้ายพลาสวูดพร้อมสติ๊กเกอร์ (รายละเอียดเทศบาลฯกำหนด)	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00	เพิ่มารวม	3,000.00	11,000.00	สืบราคาร้านหีบอบการพิมพ์
6.4	งานติดตั้งบัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 1 x 4 นิ้ว	16.00	เมตร	140.00	2,240.00	50.00	800.00	3,040.00	ราคาพาณิชย์
6.5	งานทาสีน้ำมัน	2.00	ตร.ม.	40.00	80.00	38.00	76.00	156.00	ราคาพาณิชย์
6.6	หินทราย(หินหน้ากระแทก)	12.00	ตร.ม.	300.00	3,600.00	220.00	2,640.00	6,240.00	สืบราคา
6.7	ปูนขาว (1kg/20กก.)	2.00	ถุง	180.00	360.00	-	-	360.00	ร้านศุภผล
6.8	น้ำยาเคลือบผิว	1.00	กป.	500.00	500.00	-	-	500.00	ปราจีน
	รวมงานป้าย				17,632.66		9,149.50	26,782.16	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรั้วรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลโพธิ์งาม
สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้วรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลโพธิ์งาม จำนวน 1 งาน

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	899,542.00	1.3054	1,174,262.12	
2	งานทาง				
3	งานชลประทาน				
4	งานสะพาน และท่อเหลี่ยม				
	งานครุภัณฑ์				
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F งานอาคาร				
	1.เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	2.เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	3.ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	4.ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				

ราคาค่าก่อสร้าง 1,174,262.12

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1,174,262.12

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบสองบาทสิบสองสตางค์)

ขนาดหรือเนื้อที่จำนวน

ตร.ม

เฉลี่ย

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการร่วมกันกำหนดราคากลาง และลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิตรกร อภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสมควร บุญประกอบ)

หัวหน้าฝ่ายสังคมสงเคราะห์

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขาฯ

(นายสุภกฤต พูนเกษม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ขั้นตอนการอนุมัติราคากลาง อนุมัติราคากลางโครงการนี้ เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ) พันจ่าเอก.....เห็นชอบ

(เรืองชัย รุ่งศิริ)

ปลัดเทศบาลตำบลโพธิ์งาม

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายบันเทิง ปัญญาดี)

นายกเทศมนตรีตำบลโพธิ์งาม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ณราคา โครงการก่อสร้างรั้วรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลโพธิ์งาม
ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี
รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานอาคาร	1,174,262.12	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,174,262.12	
	กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	1,174,262.12	

(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบสองบาทสิบสองสตางค์)

คณะกรรมการร่วมกันกำหนดราคากลาง และลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิตรกร อกภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมควร บุญประกอบ)

หัวหน้าฝ่ายสังคมสงเคราะห์

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศุภกฤต พูนเกษม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ขั้นตอนการอนุมัติราคากลาง อนุมัติราคากลางโครงการนี้ เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ) พันจ่าเอก.....เห็นชอบ

(เรืองชัย รุ่งศิริ)

ปลัดเทศบาลตำบลโพธิ์งาม

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบันเทิง ปัญญาดี)

นายกเทศมนตรีตำบลโพธิ์งาม

- 3 ส.ค. 2563

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับโครงการ/งานก่อสร้าง ที่คำนวณราคากลาง